1º.1
BRAÚNAS

1954

CÂMARA MUNICIPAL DE BRAÚNAS

Estado de Minas Gerais

CNPJ: 03.341.970/0001-49                              INSCRIÇÃO ESTADUAL: Isenta

E-mail: licitacaocamarabraunas@gmail.com

End.: Rua João Emiliano, 74 centro Braúnas MG TELEFAX: (33) 34251123

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Braúnas, através de sua Agente de Contratações, torna público e informa aos

eventuais interessados sobre o PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008/2025 – DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 00/2025, cujo objeto é a contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios de consumo

em geral, com entrega parcelada, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Braúnas/MG para

o exercício de 2025, com fundamento legal no artigo 75, inciso II, da Lei nº 14133/2021, manifestando o

interesse da Administração em obter propostas adicionais de eventuais interessados, pelo prazo de 03 (três)

dias úteis, nos termos do artigo 75, §3º, da Lei nº 14133/2021.

Limite para apresentação da proposta de preços: 20/03/2025, às 12h00min
Abertura da licitação; 13hs na sede da câmara Municipal
Inicio da fase de lances exclusivamente na forma presencial; 13hs às 14hs

A proposta de preços deverá ser entregue na Secretaria Legislativa da Câmara Municipal de Braúnas,

situada na Rua João Emiliano, nº 74, centro , Braúnas – Minas Gerais, nos dias úteis das 08h00min às

11h00min e das 13h00min às 16h00min, ou através do e-mail licitacaocamarabraunas@gmail.com, até a

data limite.

Demais informações poderão ser obtidas na sala da Secretaria Legislativa, junto à Agente de

Contratações, pelo e-mail licitacaocamarabraunas@gmail.com  ou pelo telefone (33) 3425-1123, os quais

serão respondidos apenas em dias úteis.

Braúnas – MG, 14 de março de 2025.

Josimara da Silva

Agente de Contratação

mailto:licitacaocamarabraunas@gmail.com
mailto:licitacaocamarabraunas@gmail.com,
mailto:licitacaocamarabraunas@gmail.com